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Një takim i ngrohtë me udhëheqësit fetarë, me 
rastin e Ditës Botërore të Tolerancës

Mirënjohje për tolerancën dhe harmoninë fetare; për kontributin në kultivimin e 
humanizmit, vlerave kombëtare e qytetare; për mbështetjen e besimtarëve, 
qytetarëve e komuniteteve gjatë pandemisë.
Toleranca fetare, një vlerë e spikatur e shqiptarëve, prej së cilës duhet të mësojmë 
të gjithë!
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